
社 長 挨 拶

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL：06-6340-7391  FAX：06-6340-5204
メールアドレス：info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス：http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当：小山・桝

■ 配信停止のご希望は、お手数ですが下記をご記入の上、右下にチェックを入れ、〈FAX：06-6340-5204〉までご返送下さい。

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：　　　　　　　　ＦＡＸ番号： □ 配信停止希望

長尺物の取り扱いは誰にも
負けません！私にお任せ下
さい！
サーフィン仲間募集中！

出 身 地
生 年 月 日
血 液 型
職 歴
趣 味
家 族 構 成

大阪府東大阪市
平成58年7月11日
Ｏ型
引越し業
サーフィン
妻・長男（３才）

：
：
：
：
：
：

いつも当社をご利用頂きましてありがとうございます。

本年度も間もなく繁忙期が近づいて参ります。

通常時の出荷量が倍以上の物量となる事が予想されます。輸送業界全体の課題である慢性的な長距離ドライバーの人手不足を背

景に、長距離輸送業者を取り巻く環境は、年々厳しさを増しており、さまざまな要因から長距離輸送を廃止する事業者も出てき

ており、運行車の確保は、日に日に難しくなっているのが現状であります。

当社としましても最大限の対応をして参る所存ではございますが、お客様におかれましては何卒状況をご理解頂き、リードタイ

ム変更のご配慮を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

東大阪営業所

中浦 康二
（なかうら こうじ）

社 員 紹 介
社 員 紹 介

商運ニュース！

５月２３日（土）に新しい社員約３０名がセミナーに参加。
講師は、２０１１年３月の全社研修会でお世話になった辰巳明弘先生
（株式会社佳論・代表取締役）です。
働く人それぞれが仕事を通じて自分自身を高めブランド化させる『自分
経営』に目覚めることを提唱し【輝く自分ブランドクリエイター】とし
て活動されています。
スイッチＯＮ！セミナーとは、「仕事を通じて自分を磨き、成長する」
をコンセプトに、気づきと感動を与え、行動を即日から変える！と大好
評のセミナーです。

先生のセミナーを受講した事の無い社員たちは、今から起こりうる事に
「何、何？」と不安げな表情を浮かべていました。しかし、セミナーが
進むにつれて、皆の表情も一変していきます。さすがカリスマ講師と感
動しました！
セミナー終了後には、各課長を含めての懇親会を開催。食事の前にディ
スカッション！今回のセミナーを受けて、「今後どのように仕事に生か
す？」をテーマに話し合い。空腹にも負けずに、色々と意見が飛び交っ
ていました。
これからも、「挨拶」「感謝」「プラス発言」「笑顔」を忘れずに、自
分自身に『スイッチ・オン！』で頑張ってまいります！

其の壱

スイッチＯＮ！セミナーに

参加しました！！
スイッチＯＮ！セミナーに

参加しました！！
スイッチＯＮ！セミナーに

参加しました！！
スイッチＯＮ！セミナーに

参加しました！！

●夏季休業のご案内
8/11
（火）
平常営業 配達のみ 平常営業休業

8/12
（水）

8/13
（木） ～

8/16
（日）

8/17
（月）

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。

日頃から大変ご理解頂いておりますが、繁忙期（2015年7月27

日（月）～2015年8月10日（月）頃）につきましては通常より

多い出荷が見込まれ、出荷貨物量に対し、十分な対応が出来ない

状況となる可能性がございます。

当社と致しましても出来る限りお客様のご要望にお応え出来るよ

う努める所存でございますが、お届け希望日、希望時間にお応え

しかねる場合がございますので、リードタイムに十分余裕
を持ったご出荷にご協力頂きますようお願い申し上げます。

※休業期間中の輸送のご相談も賜りますので、ご相談は小山又は

集荷担当者までお願い致します。

繁忙期の輸送に関するお願い

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8：00 ～ 19：00　担当：小 山・桝

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2015年7月号

東奔西走東奔西走

詳しくはこちら→ 大阪商運 検索


